PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA I.IIS f ORIA

3

,ù ''F ûì

"%r**o*Nod

c¡Rr¡oÃo or pusr-rcRçÃo oo Rvlso oo r¡RMo or RAr¡rlclçÃo

São Gonçalo do Amarante - CE, 20 de maio de 2024.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes

da Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE, o extrato referente ao

TERMO pE RATIF|CAçÃO da INEX|GTBTLIDADE DE UCITAçÃO trt'. 025.2024-SECULT

cujo objeto é CoNTRATAçÃO DE APRESENTAçÃO ARTíSTICA DA BANDA MASTRUZ

COM LEITE PARA SÃO ¡OÃO DE TODOS, QUE ACONTECERÁ NO DIA 11 DE JULHO DE

2024, NO MUNTCíprO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE - CE.

Atenciosamente,

LEITSON ENDES AN
Secretário Municipal de Cultura

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ no 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saoqoncalodoamarante.ce.q-ov.brl